АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01.11.2012 г.  №  2010

п.Шексна

       О внесении изменений в

       долгосрочную целевую программу

       «Развитие льняного комплекса в

       Шекснинском районе на 2010-2013 годы»,

       утвержденную постановлением

       администрации Шекснинского муниципального

       района от 30.08.2010 года № 1603

    Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  ст.

29,32 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в долгосрочную целевую программу «Развитие льняного

комплекса в районе на 2010-2013 годы», утвержденную постановлением

администрации Шекснинского муниципального района от 30.08.2010 года

№ 1603 «О долгосрочной целевой программе «Развитие  льняного

комплекса в Шекснинском муниципальном районе на 2010-2013 годы»,

следующие изменения:

в раздел  III «Перечень мероприятий Программы» в таблицу 2 добавить

пункт 4 следующего содержания «Подведение итогов районного

соревнования в агропромышленном комплексе района»

в разделе IY  «Бюджетное финансирование обеспечения Программы»

таблицу 3 изложить в следующей редакции:

                                                                                                                 «Таблица 3

 (тыс.рублей)

N

п/п

Направление

финансирования

Всего за

2010 - 2013

годы

в том числе по годам

2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5  6

1. Возмещение части затрат

по строительству,

реконструкции и

капитальному ремонту

объектов переработки льна

595,0  100,0 495,0

2. Возмещение части  затрат

на приобретение техники и

оборудования для

переработки льноволокна

500,0 - - - 500,0

3. Подведение итогов

районного соревнования в

агропромышленном

комплексе района

5,0 -  5,0

ИТОГО 1100,0  100,0 500,0 500,0

   »

  раздел V «Механизм реализации Программы» абзац 3 дополнить

предложением «Для получения бюджетных средств на подведение итогов

районного соревнования в агропромышленном комплексе района

управление сельского хозяйства и продовольствия представляет на главу

района заявку и смету расходов».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

начальника управления сельского хозяйства и продовольствия

Шекснинского муниципального района  А.А.Хрулева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                       А.В. Зелянин